
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC: 48953/2019, EXP-UNC: 44831/2019, EXP-UNC: 53494/2019, EXP-UNC:
60203/2019, EXP-UNC: 54822/
2019 EXP-UNC: 55316/2019, EXP-UNC: 56021/2019, EXP-UNC: 50719/2019, EXP-UNC:
54948/2019

 
VISTO:

Las RD.2075/2019, RD.1927/2019, RD.2227/2019, RD.2620/2019, RD.2309/2019,
RD.2373/2019, RD.2402/2019, RD.2411/2019, RD.2351/2019 y RD.1777/2019 que aprueban y
disponen rendiciones de  pagos con fondos de Recursos Propios;

CONSIDERANDO:

Que el control contable se realiza durante el presente Ejercicio

Que se desliza un error involuntario al cargar las partidas en el Sistema Pilaga;

Que el Ejercicio 2019 se encuentra cerrado y no se pueden adecuar las partidas;

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

 RESUELVE:

Artículo 1ro.: Rectificar la Res. Dec 2075/2019, modificando su Art. 4º donde dice: “…será
atendido con fondos de Recursos Propios…” debe decir “…será atendido con fondos
Contribución Gobierno Nacional...”.

Artículo 2do.: Rectificar las Res. Dec.2227/2019, Res. Dec.2620/2019, Res. Dec. 2309/2019,
Res. Dec. 2351/2019 y  Res.Dec.1927/2019,  modificando su Art. 2º donde dice: “…será
atendido con fondos de Recursos Propios…” debe decir “…será atendido con fondos
Contribución Gobierno Nacional...”.

Artículo 3ro.: Rectificar las Res. Dec. 2411/2019 y Res. Dec. 1777/2019, modificando su Art.
3º donde dice: “…será atendido con fondos de Recursos Propios…” debe decir “…será atendido
con fondos Contribución Gobierno Nacional…”.



Artículo 4to.: Rectificar la Res. Dec 2373/2019, modificando su Art. 3º donde dice: “…será
atendido con fondos de Recursos Propios…” debe decir “…será atendido con partidas de Fondo
Universitario...”.

Artículo 5to.: Rectificar la Res. Dec 2402/2019, modificando su Art. 2º donde dice: “…será
atendido con fondos de Recursos Propios…” debe decir “…será atendido con partidas de Fondo
Universitario...”.

Artículo 6to.: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y
archívese

GCM/pca

 

 


	numero_documento: RD-2020-185-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Jueves 27 de Febrero de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-02-27T08:48:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-27T09:13:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-27T09:14:06-0300
	GDE UNC




